2022 年 ６月 27日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証プライム市場・コード ３２４４）

問合せ先 経営企画部 IR室長   定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

東京支店 東関東オフィス及び北関東オフィス開設に関するお知らせ

当社が2022年３月10日付「組織変更、役員管掌変更及び人事異動並びに子会社の代表取締役及び

役員の異動に関するお知らせ」にて公表いたしました、東京支店 東関東オフィス及び北関東オフィ

スにつきまして、開設日、所在地等の詳細が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．開設理由

当社グループが、2022年１月に策定しました中期経営計画「サムティ強靭化計画(アフターコ

ロナ版)」の遂行にあたり、関東地区における営業エリアの拡大を目的に、新たな事業拠点とし

て、東京支店の配下に東関東オフィス及び北関東オフィスを開設いたします。

今後、千葉県や埼玉県などの人気エリアに対しても市場ニーズに合った営業活動を行えるよう、

人員を配置して、営業体制の強化を図ります。

２．新設オフィスの概要

① 東京支店 東関東オフィス

所在地：〒273-0005

         千葉県船橋市本町二丁目１番34号 船橋スカイビル７階

（アクセス：JR線「船橋」駅 徒歩約７分、京成本線「京成船橋」駅 徒歩約４分）

連絡先：TEL：03-5224-3616  FAX：047-435-3617

開設日：2022年８月１日（月）

② 東京支店 北関東オフィス

所在地：〒330-8669

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目７番５号 ソニックシティビル16階

（アクセス：JR線「大宮」駅 徒歩約５分）

連絡先：TEL：03-5224-3616  FAX：048-641-3622

開設日：2022年７月４日（月）

３．業績への影響について

2022年11月期の業績予想には織り込み済みです。

以 上

【東関東オフィス 地図】

【北関東オフィス 地図】